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Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren 

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Prizren, 15.02.2017 

Rezultati përfundimtar i provimit Histori e gjuhës standarde 

 Alberina Gallopeni 6 

Valtesa Beqiri 6 

Njomez Kelmendi 6 

Ensar Morina 7 

Diana Shala 6 

Albijona Berisha 7 

Rina Berisha 6 

Besjana Morina 7 

Urim Mazreku 6 

 

Konsultimet do t’i organizohen, më 20.02.2017, prej orës 11:00  (salla nr.15).  

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku 

__________________ 


